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BİR EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ ACİL SERVİS 

PERSONELLERİNİN AFETE HAZIRLIK ALGI DÜZEYİ 

 

      ÖZET 
 

Bu araştırmanın amacı, Balıkesir Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde görev 

alan personellerin afete hazırlık algı düzeyinin tespit edilerek, afete hazırlık algı 

düzeyine etki eden faktörlerin neler olduğunu belirlemektir. 

Araştırmanın evrenini acil serviste görev alan 200 personel oluşturmaktadır. 

Araştırmada evren içerisinde yer alan 169 personele ulaşılmıştır. Bu araştırmada nicel 

araştırma modelleri içerisinden tarama modeli ile ilişkisel tarama modeli kullanılarak 

veri toplamaya yönelik 16 Soru barındıran Demografik Form ve kullanım izni alınan 

20 maddelik Afete Hazırlık Algısı Ölçeği kullanılmıştır. Araştırma sonucunda 169 

katılımcıdan elde edilen verilerin analizi IBM SPSS Statistics 22 (SPSS Inc., Chicago, 

IL) programında uygun istatistiksel yöntemler ile değerlendirilmiştir. Ölçek toplam 

puanları ve bu alt boyutların puan karşılaştırmaları yapılırken parametrik testler 

kullanılmıştır. Araştırmada kullanılan ölçeğin genel puanının ve alt boyut puanlarının 

güvenirlik analizleri yapılmıştır. Araştırmada kullanılan ölçek toplam ve alt boyut 

puanları için iki grup karşılaştırmalarında Independent Sample T Testi, ikiden fazla 

grup karşılaştırmalarında ise Tek Yönlü Varyans Analizi (ANOVA) analizi 

kullanılmıştır.  

Yapılan araştırma neticesinde elde edilen bulgulara göre Balıkesir Atatürk Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi acil servis personellerinin cinsiyet ve medeni durum değişkenleri 

algı düzeylerinde anlamlı bir farklılık oluşturmamıştır. Acil servis personellerinin 

afetlere  hazırlık evresi için algı düzeylerinin çok yüksek olduğu, müdahale ve afet 

sonrası evre için hazırlık algılarının yüksek olduğu tespit edilmiştir.  
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Bu doğrultuda acil servis personellerine sık aralıklarla afetlere yönelik tatbikatlar ve 

eğitimler düzenlenerek personellerin daima güncel ve hazırlıklı kalmaları önerilebilir. 

 

Anahtar Kelimeler: Acil Sağlık Hizmetleri, Afetler, Afete Hazırlık Algısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


